

# **Bjørnskøvs APS**

**CVR-nr.: 39212668**

Gjelstensåsen 21  
3650 Ølstykke

Årsrapport  
1. april 2021 - 31. marts 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/06/2022**

**Michael Bjørnskov**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Bjørnskovs APS  
Gjelstensåsen 21  
3650 Ølstykke

e-mailadresse: mbp1978@hotmail.com

CVR-nr: 39212668

Regnskabsår: 01/04/2021 - 31/03/2022

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er bogføring og administration.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021/2022 anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. apr. 2021 - 31. mar. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Nettoomsætning		586.972	504.516
Eksterne omkostninger		-851	-10.844
<b>Bruttoresultat</b>		<b>586.121</b>	<b>493.672</b>
Personaleomkostninger		-423.354	-16.512
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>162.767</b>	<b>477.160</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-5.254	-1.034
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>157.513</b>	<b>476.126</b>
Skat af årets resultat	1	-41.153	-104.748
<b>Årets resultat</b>		<b>116.360</b>	<b>371.378</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		116.360	371.378
<b>I alt</b>		<b>116.360</b>	<b>371.378</b>

## Balance 31. marts 2022

### Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		102.133	87.891
Tilgodehavende skat		54.100	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>156.233</b>	<b>87.891</b>
Likvide beholdninger		509.502	415.815
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>665.735</b>	<b>503.706</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>665.735</b>	<b>503.706</b>

## Balance 31. marts 2022

### Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	10.000
Overført resultat		520.235	433.875
Forslag til udbytte			0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>560.235</b>	<b>443.875</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Skyldig selskabsskat		34.653	17.314
Skyldig moms og afgifter		70.847	42.517
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>105.500</b>	<b>59.831</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>105.500</b>	<b>59.831</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>665.735</b>	<b>503.706</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	-34653	XXXXX
Ændring af udskudt skat	xxx.xxx	XXXXX
Regulering vedrørende tidligere år (tillægs skat)	-6500	XXXXX
	xxx.xxx	XXXXX

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret